
Ogłoszenia parafialne
XXVIII Niedziela Zwykła w ciągu roku

9 października 2021

Pozdrawiamy i witamy gości, którzy przebywają na terenie Sopotu. Życzymy opieki Św.
Andrzeja  Boboli  i  udanego  wypoczynku.  Zachęcamy  do  udziału  w  Mszach  św.  w  dni
powszednie  o godz. 9:00 lub 18.00  oraz do nawiedzania kaplicy,  w której codziennie
można adorować Najświętszy Sakrament.

W dzisiejszą Niedzielę obchodzimy Dzień Papieski.  Hasłem tegorocznego, XXI dnia
jest zawołanie: „Nie lękajcie się”. Dziś i  w sobotę, 16 października w dzień powołania
Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową – dziękujemy Bogu za wieloletnią posługę papieża Polaka i
prosimy o jego wstawiennictwo, abyśmy wytrwali na wytyczonej przez niego drodze.

Dzisiaj  swoimi  ofiarami  możemy  wesprzeć  Fundację  „Dzieło  Nowego
Tysiąclecia”.Celem  fundacji  jest  promowanie  nauczania  papieża  Polaka  i  wspieranie
przedsięwzięć społecznych w dziedzinie edukacji i kultury. Z tych środków fundowane są
stypendia  dla  młodzieży  pochodzącej  z  małych  miast  i  wsi.  Polecamy  tę  zbiórkę
życzliwości Parafian i Gości. 

W czwartek będziemy obchodzić Dzień Edukacji Narodowej. Wszystkim, którym leży na
sercu  dobre  wychowanie  młodego  pokolenia,  szczególnie  rodzicom,  nauczycielom,
wychowawcom, katechetom, życzymy przede wszystkim wytrwałości i mocy Ducha Świętego
na każdy dzień.

W  październiku  codziennie  zapraszamy  na  nabożeństwo  różańcowe  o  godz.  17.30.
Zachęcamy  również  do  odmawiania  różańca  w  rodzinach.  To  piękna  praktyka,  a  przede
wszystkim świadectwo wiary, kiedy rodzina modli się razem.   

W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych
oraz intencje na Msze św. Formularze wyłożone są w kruchcie kościoła.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, do nabycia: Niedziela i Gość Niedzielny.

Wyrażamy naszą serdeczną wdzięczność za ofiary składane na potrzeby naszej świątyni.
Zwłaszcza za dzisiejszą tacę inwestycyjną jak również za ofiary na rzecz Fundacji  „Dzieło
Nowego Tysiąclecia”.

Po Mszy św. o godz. 10.30 i 12.00 zapraszamy do kawiarenki parafialnej na kawę i ciasto.

Jubilatów  i  solenizantów  oraz  wszystkich  naszych  parafian  i  gości  powierzamy
opiece Matki Bożej Różańcowej.


